M UR. AOODRSA. REG STRO UFFI Cl ALE(U) . 0009082. 06- 08- 2015

p%/mfwcaa/@///jﬁﬁmw, dollUUniversites e dolla Ricerca

UFFICIO |

Cagliari, 06/08/2015

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il proprio Decreto n. 8991 del 05/08/20Xdnal quale, sulla base dei contingenti assegnati

VISTI

dal MIUR per le immissioni in ruolo ai sensi deita39, comma 3, della legge 27
dicembre 1997 n. 449 e sulla base delle comuninapervenute da parte degli Uffici V,

VI, VII ed VIII, venivano stabiliti i contingentda destinare alle graduatorie dei vincitori
dei concorsi ordinari per esami e titoli per laga secondaria di primo e secondo grado;

gli esiti delle operazioni di immissione inalo ai sensi del punto precedente, tenutesi in
data 06 agosto 2015 secondo il calendario di operiagtabilito;

RITENUTO necessario effettuare con la massima it&lpossibile la ricognizione degli eventuali

Alla luce delle motivazioni

posti non coperti per le eventuali possibili congeerioni a favore delle GAE dei rispettivi
ambiti territoriali;

DECRETA

esposte in premessk eonclusione delle operazioni relative alle
assunzioni con rapporto di lavoro a tempo indeteato nelle scuole secondarie di primo e
secondo grado, per I’ anno scolastico 2015/201b6yiaeitori dei concorsi ordinari per
esami e titoli, da effettuarsi ai sensi dell'&®, comma 3, della legge 27 dicembre 1997 n.
449, sono stati coperti i sotto elencati pospiariiti per provincia, con l'indicazione delle
percentuali assegnate alle categorie dei beasdfiubella legge 68/99.

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

A030
Provincia Posti di cui Disabili di cui .Orfani. ed
equipar ati
CAGLIARI 1 0 0
ORISTANO 1 0
NUORO 0 0 0




p%mma/@//jéﬁm@ dollUUniversites o dolla Ricerca
UWicio Seolastico Regionate prer la Sardegna

LoNBICA AL

UFFICIO |
SASSARI 0 0 0
A032
Provincia Posti di cui Disabili di cui Qrfani_ ed
equipar ati
CAGLIARI 2 0 0
ORISTANO 0 0 0
NUORO 0 0 0
SASSARI 0 0 0
A033
Provincia Posti di cui Disabili di cui Qrfani_ ed
equipar ati
CAGLIARI 4 0 0
ORISTANO 1 0 0
NUORO 0 0 0
SASSARI 5 1 0
A043
Provincia Posti di cui Disabili di cui _Orfani_ ed
equipar ati
CAGLIARI 3 0 0
ORISTANO 0 0 0
NUORO 3 0 0
SASSARI 1 0 0
A059
Provincia Posti di cui Disabili di cui _Orfani_ ed
equipar ati
CAGLIARI 0
ORISTANO 0 0 0




p%mma/@//jéﬁm@ dollUUniversites e dolla Ricerca
UWicio Seolastico Regionate prer la Sardegna

UFFICIO |
NUORO 0 0 0
SASSARI 1 0 0
ADOO
Provincia Posti di cui Disabili di cui Qrfani_ ed
equipar ati

CAGLIARI 0 0 0
ORISTANO 3 0 0

NUORO 0 0 0

SASSARI 0 0 0

hhkkhkkhkhhhhkhkhhkhhhkhkhkhhhhhhrhhhkhkhhhhhhhhhhhhhhkkkhhhhhhhhhrrdhkhkkhhhhhhhrhhhhhkdkhhhhhhhhhhkdkkhkhkhkddhhhhxx

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO

A029
Provincia Posti di cui Disabili di cui Qrfani_ ed
equipar ati
CAGLIARI 0 0 0
ORISTANO 1 0 0
NUORO 1 0 0
SASSARI 4 0 0
A036
Provincia Posti di cui Disabili di cui _Orfani_ ed
equipar ati
CAGLIARI 0 0 0
ORISTANO 0 0 0
NUORO 0 0 0
SASSARI 1 0 0

A038




p%/m[wcaa/@///jéﬁ@mw, dollUUniversites o dolla Ricerca
UWicio Seolastico Regionate prer la Sardegna

UFFICIO |
Provincia Posti di cui Disabili di cui Qrfani_ ed
equipar ati
CAGLIARI 0 0 0
ORISTANO 0 0 0
NUORO 0 0 0
SASSARI 1 0 0
A049
Provincia Posti di cui Disabili di cui Qrfani_ ed
equipar ati
CAGLIARI 2 0 0
ORISTANO 0 0 0
NUORO 0 0 0
SASSARI 3 0 0
A050
Provincia Posti di cui Disabili di cui _Orfani_ ed
equipar ati
CAGLIARI 6 0 0
ORISTANO 2 0 0
NUORO 0 0 0
SASSARI 5 0 0
A051
Provincia Posti di cui Disabili di cui _Orfani_ ed
equipar ati
CAGLIARI 0 0 0
ORISTANO 0 0 0
NUORO 0 0 0
SASSARI 1 0 0




LoNBICA AL

p%mma/@//jéﬁm@ dollUUniversites o dolla Ricerca
UWicio Seolastico Regionate prer la Sardegna

UFFICIO |
A057
Provincia Posti di cui Disabili di cui Qrfani_ ed
equipar ati
CAGLIARI 1 0 0
ORISTANO 0 0 0
NUORO 1 0 0
SASSARI 0 0 0
A058
Provincia Posti di cui Disabili di cui Qrfani_ ed
equipar ati
CAGLIARI 0 0 0
ORISTANO 0 0 0
NUORO 0 0 0
SASSARI 1 0 0
A060
Provincia Posti di cui Disabili di cui _Orfani_ ed
equipar ati
CAGLIARI 0 0 0
ORISTANO 1 0 0
NUORO 0 0 0
SASSARI 0 0 0
ADO1
Provincia Posti di cui Disabili di cui _Orfani_ ed
equipar ati
CAGLIARI 1 0 0
ORISTANO 0 0 0
NUORO 0 0 0
SASSARI 0 0 0




p%/mfwcaa/@///jﬁﬁmw, dollUUniversites o dolla Ricerca
UWicio Seolastico Regionate prer la Sardegna

UFFICIO |
ADO2
Provincia Posti di cui Disabili di cui Qrfani_ ed
equipar ati
CAGLIARI 1 0 0
ORISTANO 1 0 0
NUORO 0 0 0
SASSARI 0 0 0
ADO3
Provincia Posti di cui Disabili di cui .Orfani. ed
equipar ati
CAGLIARI 1 0 0
ORISTANO 0 0 0
NUORO 0 0 0
SASSARI 0 0 0
ADO4
Provincia Posti di cui Disabili di cui .Orfani. ed
equipar ati
CAGLIARI 0 0 0
ORISTANO 0 0 0
NUORO 0 0 0
SASSARI 0 0 0

LR RS EEEEEEE SRR R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEESEEEEREEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEREEEESEEEE RS

Avverso il presente provvedimento, che ha camtwefinitivo, € ammesso. per soli vizi di
legittimita, ricorso giurisdizionale al T.A.R. ouwericorso straordinario al Capo dello
Stato rispettivamente nei termini di 60 o 120 giatala data di pubblicazione. Il presente




p%/m[wcaa/e///jﬁﬁ@mw, dollUUniversites e dolla Ricerca
UFFICIO |

provvedimento sara inviato alla Ragioneria Terrdier dello Stato per il prescritto visto
di controllo.

IL DIRETTORE GENERALE

Agli Uffici V, VI, VII, VIII -Ambiti territoriali p er la Regione Sardegna
Ai Dirigenti Scolastici della RegioneORO SEDI

Alle OO.SS. Comparto Scuol2DRO SEDI

Alla Ragioneria Territoriale dello Sta@AGLIARI

Al Sito dell’'Ufficio Scolastico Regional€EDE.



